АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2012 года

№ 43
с. Любомировка
	О расторжении договора безвозмездного пользования объектом муниципальной собственности

          Рассмотрев ходатайство директора МУК «Любомировский центр культуры», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и Положением «Об управлении муниципальной собственностью Любомировского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Расторгнуть договор безвозмездного пользования объектом муниципальной собственности от 20.01.2012 г. № БВП 12\01 о передаче Муниципальному учреждению культуры «Любомировский центр культуры» в безвозмездное временное пользование:

  - нежилое помещение здания Дома культуры, общей площадью 1158 кв.м., инвентарный номер 2911, расположенное по адресу: Омская область, Таврический район, с. Любомировка, ул. Лизы Чайкиной, № 6;

- нежилое помещение здания клуба с холодной пристройкой, общей площадью 412,50 кв.м., инвентарный номер 3315, расположенное по адресу: Омская область, Таврический район, д. Веселые Рощи, ул. Центральная, № 22 «А».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                       Ю. Г. Редько